
Místo Kontakt Vzdálenost od 

místa konání 

sjezdu 

Kapacita/ 

Snídaně 

 

Pozn. 

Penzion Senha Lanškroun 

Dobrovského 601, Lanškroun 

www.senha.cz 

info@senha.cz 

+420 465 350 301 

+420 724 129 000 

 

1,2 km 

 

65 lůžek 

snídaně ne 

Zablokováno pro ubytování účastníků sjezdu 

SSPE. 

Již nyní penzion avizuje zvýšení cen za 

ubytování od 1.1.2024 

Hotel Forea Lanškroun 

Opletalova 95, Lanškroun 

www.forea.cz  

hotel@forea.cz 

+420 777 357 234 

 

1,4 km 

 

55 – 60 lůžek 

snídaně ano 

Zablokováno pro ubytování účastníků sjezdu. 

Již se nelze ubytovat přes on-line systém na 

tento termín z důvodu upřednostnění ubytování 

účastníků sjezdu SSPE 

Penzion Martina Lanškroun 

Nám. J. M. Marků 55, Lanškroun 

www.penzionmartina.cz 

martina@brydlova.cz 

+420 603 594 444 

 

850 m 

 

13 lůžek 

snídaně ano 

Zablokováno pro ubytování účastníků sjezdu 

SSPE 

Penzion Jakub Lanškroun 

Nám. A. Jiráska 4, Lanškroun 

www.penzionjakub.cz 

info@penzionjakub.cz 

+420 773 007 869 

 

1 km 

11 lůžek 

snídaně ano 

 

Hotel Karolína Lanškroun 

Husova 241 Lanškroun 

www.hotelkarolina.eu 

recepce@hotelkarolina.eu 

+420 732 463 487 

 

900 m 

 

26 lůžek 

snídaně ano 

Hotel bývá vytížen, na termín sjezdu je volný 

(zatím). Termín není zablokován pro účastníky 

sjezdu 

Hotel a dependance Kopačka 

Sv.Čecha 40, Lanškroun 

www.hotelkopacka.com 

rezervace@hotelkopacka.com 

+420 725 888 719 

 

900 m 

 

16 lůžek 

Luxusní ubytování, kterému odpovídá cena. 

Country steak Penzion 

Albrechtice 

Albrechtice 78 

www.countrysteak.cz 

info@countrysteak.cz 

+420 775 560 561 

 

3,3 km 

 

16 lůžek 

 

Apart hotel Brokeš Lanškroun 

Albrechtice 23 

www.aparthotel-

brokes.hotel.cz 

aparthotel-brokes@hotel.cz 

+420 222 539 539 

4,4, km  

16 lůžek 

 

Možnosti snídaní v Lanškrouně: - preferovat snídani v místě ubytování 

- pro ubytované v Penzionu Senza snídaně z vlastních zdrojů (kuchyňky), v centru města Pekárna Sázava 2x (kavárničky, možnost chlebíčků, 

koláčů, káva…), případně by bylo možné řešit v restauraci hotelu Forea (zájemce by si řešil individuálně) 

http://www.senha.cz/
http://www.forea.cz/
http://www.penzionmartina.cz/
http://www.penzionjakub.cz/
http://www.hotelkarolina.eu/
http://www.countrysteak.cz/
mailto:aparthotel-brokes@hotel.cz

